estabelecimento, em local não autorizado. No que concerne à infração 07, se refere à multa pelo
extravio dos documentos fiscais, conforme prevê o RICMS/BA, sendo a penalidade prevista de R$
5,00 (cinco reais) por documento extraviado, até o limite de R$ 4600,00 (quatro mil e seiscentos
reais), que equivale a 920 documentos. Salienta que somente as notas fiscais requisitadas ao
CFAMT e acostadas aos autos somam 1187 documentos, ultrapassando os limites fixados pelo
regulamento, e somando-se as notas fiscais de saídas, duplicatas, reduções Z, documentos de